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استاندار کرمان: رئیس‌جمهور:

استان کرمان پیشگام جذب سرمایه‌گذاری 
خارجی در کشور

موانع قانونی اختیارات استانداران
 را رفع می‌کنیم
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رحمن قهرمانپور/ پژوهشگر ارشد مسائل بین‌الملل

ماشه و توافق قاهره

سرمقاله
صفحه 2

6 بارش‌های رگباری و کاهش دما 7
در استان کرمان

ادارۀ گردشگری در استانداری کرمان  
تشکیل می‌شود

صفحه 7

با  استان  این  گفت:  کرمان  استاندار  عمرانی  معاون 
پیشگامی در انرژی‌های نو، طرح‌های آبرسانی، راه‌سازی، 
مسکن و مدرسه‌سازی، در ۹ ماه گذشته گام‌های مؤثری 

در مسیر توسعه عمرانی کشور برداشته است.

تأمین ۹۸ درصد 
زمین‌های طرح 

نهضت ملی 
مسکن در 

استان کرمان

 سال چهلم  شماره 6319 
 یکشنبه 23 شهریور 1404  21 ربیع الاول 1447
 14 سپتامبر 2025  8 صفحه     5000 تومان

صفحه 4

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  سرپرست 
صنایع دستی استان کرمان با اشاره به جذب گردشگر 
از طریق برنامه‌هایی مانند جشن خرما؛ بر لزوم تقویت 
حمل و نقل ریلی و هوایی برای توسعه گردشگری 

استان تاکید کرد.

جشن خرما 
فرصتی مغتنم 
برای تقدیر از 

زحمات کشاورزان 
پرتلاش بم است

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی سازمان هواشناسی:

پیش‌بینی پاییز کم بارش

در راستای کاهش مصرف انرژی در تولید آهن اسفنجی؛

اختراع جدید شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر به ثبت رسید

پیاده‌سازی استانداردودریافت گواهینامه ISO 50001 ، گام مهمی 
در جهت کاهش مصرف و هزینه‌های انرژی، بهبود بهره‌وری، کاهش 
انتشار گازهای گلخانه‌ای و ارتقای فرهنگ مدیریت انرژی در سطح 

شرکت خواهد بود.
به گزارش دل عالم به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
جنوب استان کرمان، مجتبی ثمره، مدیر دفتر مدیریت مصرف 
این شرکت از کسب گواهی نامه ISO 50001 خبر داد و گفت: با 
توجه به اهمیت موضوع ناترازی انرژی و پیامدهای آن در جامعه، 
این شرکت در راستای تعهدات سازمانی و مسئولیت اجتماعی خود 
 ISO اقدام به پیاده‌سازی سیستم مدیریت انرژی مبتنی بر استاندارد

50001:2018 نمود.
وی افزود: این پروژه با حمایت مدیریت عامل، مهندس صدیقی و 
تلاش هشت ماهه دفتر مدیریت مصرف و همکاران شرکت با تشکیل 
اجرای  و  مستندات  تدوین  کارکنان،  آموزش  انرژی،  کمیته‌های 

فرآیندهای لازم به ثمر رسید.

ثمره خاطرنشان کرد: در تاریخ هشتم تیرماه ۱۴۰۴ و پس از انجام 
 ،)BRSM( ممیزی خارجی توسط شرکت بیکران راهکار سعادت
سیستم مدیریت انرژی شرکت مورد تأیید سازمان ملی استاندارد ایران 

قرار گرفت و این شرکت، موفق به دریافت گواهی‌نامه رسمی شد.
مجتبی ثمره، مدیر دفتر مدیریت مصرف و پایش انرژی شرکت توزیع 
نیروی برق جنوب استان کرمان در تشریح دستاوردهای استقرار 
 50001:2018 ISO سیستم مدیریت انرژی مبتنی بر استاندارد
از  بهره‌گیری  و  شناسایی  امکان  سیستم،  این  اجرای  با  گفت: 
صورت  به  انرژی  مصرف  و  شده  فراهم  صرفه‌جویی  فرصت‌های 
هزینه‌های  کاهش  به  امر  این  می‌شود.  کنترل  و  پایش  مستمر 
جاری شرکت کمک کرده و با سرمایه‌گذاری هدفمند در تجهیزات 

و فناوری‌های کارآمد، اثربخشی بیشتری را به همراه خواهد داشت
وی افزود: از دیگر دستاوردهای این استاندارد می‌توان به کاهش 
وابستگی به سوخت‌های فسیلی و در نتیجه کاهش انتشار گازهای 
گلخانه‌ای اشاره کرد که نقش مؤثری در ارتقای مسئولیت‌پذیری 

انرژی‌محور،  رویکرد  با  همچنین،  دارد.  شرکت  زیست‌محیطی 
و  سیستم‌ها  کلی  بهره‌وری  و  شده  بازنگری  سازمان  فرآیندهای 

تجهیزات افزایش یافته است.
ثمره با تأکید بر اهمیت فرهنگ‌سازی در این حوزه اظهار داشت: 
یکی از محورهای اصلی ISO 50001، ارتقای سطح آگاهی کارکنان 
و جلب مشارکت آنان در مدیریت مصرف انرژی است که این موضوع 

می‌تواند در بلندمدت به یک فرهنگ پایدار سازمانی تبدیل شود.
وی خاطرنشان کرد: استقرار این استاندارد علاوه بر انطباق با الزامات 
قانونی و کاهش ریسک‌های حقوقی و مالی، برای شرکت یک مزیت 
رقابتی نیز ایجاد می‌کند و نشان‌دهنده تعهد سازمان به پایداری و 
مسئولیت اجتماعی است. به همین دلیل، کسب این گواهینامه 
می‌تواند اعتماد ذی‌نفعان، مشتریان و سرمایه‌گذاران را بیش از پیش 

جلب کند
مدیر دفتر مدیریت مصرف و پایش انرژی ادامه داد: پیاده‌سازی این 
استاندارد، گام مهمی در جهت کاهش مصرف و هزینه‌های انرژی، 

بهبود بهره‌وری، کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و ارتقای فرهنگ 
مدیریت انرژی در سطح شرکت خواهد بود.

این  کلیدی  نکته  گفت:  پایان  در  مصرف  مدیریت  دفتر  مدیر 
استاندارد، پایش و بهبود مستمر عملکرد انرژی است. بر همین 
مصرف  گزارش‌گیری  و  اندازه‌گیری  دقیق  سیستم‌های  اساس، 
انرژی در شرکت مستقر شده و تصمیم‌گیری‌ها بر پایه داده‌های 

واقعی و تحلیل‌های تخصصی انجام خواهد شد.

دریافت گواهینامه ISO 50001  توسط شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان
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